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HZS NV 22-3-2015
Hasselt, 22/3/2015

1 - zondag 22 maart 2015 22/03/2015 - 14:00

Programmanr. 1 25m schoolslag 6 jaar
22/03/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 jaar, Jongens

1. Vanoppen Mathias HZS/10913/09 20.09 45.19 17
2. Sijbers Torben HZS/10681/09 20.09 1:08.97 4

6 jaar, Meisjes

1. Crijns Rhianna DMB/30033/09 20.09 33.30 65

Programmanr. 2 25m schoolslag 7 jaar
22/03/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

7 jaar, Jongens

1. Kers Boas DMB/30043/08 20.08 26.10 88
2. Palmans Quinn DMB/30050/08 20.08 30.44 55
3. Vernelen Dante DMB/30046/07 20.08 31.03 52
4. Jorissen Rube GZVN/10008/08 20.08 33.46 41
5. Buekens Thibo OZV/10500/08 20.08 33.91 40
6. Daemen Tuur DMB/30014/08 20.08 36.09 33
7. Pals Lennert DMB/30012/08 20.08 36.78 31
8. Kusters Niels LZC/10700/08 20.08 37.22 30
9. Stox Bram HZS/10675/08 20.08 37.88 28

10. Moons mattias OZV/10502/08 20.08 40.00 24
11. Daoudi Mathias HZS/10911/08 20.08 51.28 11
12. Vandebergen Xander HZS/10909/08 20.08 53.45 10
13. Loomans Alexander OZV/10501/08 20.08 1:15.30 3

7 jaar, Meisjes

1. Marasco Gioia GZVN/10019/08 20.08 34.13 60
2. Leen Free DMB/30042/08 20.08 36.45 49
3. Vandeweyer Lotte OZV/20511/08 20.08 37.08 47
4. Janssen Imke DMB/30023/08 20.08 38.66 41
5. Opdeweegh Mira DMB/30024/08 20.08 38.85 41
6. Claeskens Lina LZC/20715/08 20.08 40.28 36
7. Geens Janne HZS/20902/08 20.08 42.72 30
8. Debruyne Phebe LZC/20716/08 20.08 45.35 25
9. Stergials Sophia HZS/20550/08 NT 46.73 23

10. Russotto Manon HZS/20901/08 20.08 53.26 15
11. Vandebergen Lore HZS/20904/08 20.08 1:26.30 3
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HZS NV 22-3-2015
Hasselt, 22/3/2015

Programmanr. 3 50m schoolslag 8 jaar
22/03/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

8 jaar, Jongens

1. Ruysen Il GZVN/10003/07 20.07 55.69 93
2. Coosemans Cas HZS/10613/07 20.07 1:03.63 62
3. Broekmans Maxime DMB/30013/07 20.07 1:04.09 61
4. Mues Charles AEGIR/10603/07 20.07 1:05.35 57
5. Kessen Lars GZVN/10011/07 20.07 1:05.84 56
6. Vermeir Viktor GZVN/10026/07 20.07 1:06.52 54
7. Berkmans Quinten OZV/10503/07 20.07 1:07.19 53
8. Achten Nant ZWIM/10302/07 20.07 1:08.08 51
9. Craps Niels OZV/10302/07 NT 1:09.83 47

10. Schmitz Renz HZS/20918/07 20.07 1:13.32 40
11. Baelen Siebe LZC/10701/07 20.07 1:13.90 39
12. Hauben Sander LZC/10702/07 20.07 1:14.01 39
13. Arits Sam DMB/30044/07 20.07 1:14.98 38
14. Van Ham Mateo OZV/10504/07 20.07 1:17.53 34
15. Peeters Keano OZV/10505/07 20.07 1:17.87 34
16. Schroyen Timo ZWIM/10305/07 20.07 1:22.96 28
17. Vrancken Liam LZC/10713/07 20.07 1:23.05 28
18. Beets Jorre LZC/10703/07 20.07 1:24.78 26
19. Hamers Rhune HZS/10618/07 20.07 1:29.47 22
20. Elsen Gabriël LZC/10708/07 20.07 1:32.17 20
21. Bruyninx Barthel HZS/10615/07 20.07 1:33.96 19
FF Weltens Kobe FFDMB/30046/07 20.07
FF Coonen Giel FFDMB/30045/07 20.07
FF Keenen Emmet FFGZVN/10021/07 20.07

8 jaar, Meisjes

1. Roex Raniyah DMB/30041/07 20.07 58.94 116
2. Derison Noor LZC/20600/07 20.07 59.82 111
3. Luyten Lobke DMB/30040/07 20.07 1:00.22 109
4. De Backer Mirthe DMB/30039/07 20.07 1:00.43 108
5. Roosekrans Iris ZWIM/20310/07 20.07 1:01.35 103
6. Sijbers Bente HZS/20600/07 20.07 1:02.12 99
7. Daenen Mette GZVN/10005/07 20.07 1:02.25 99
8. Desmedt Merel DMB/30038/07 20.07 1:02.34 98
9. Goossens Yana STRC/20415/07 20.07 1:03.41 93

10. Abrahams Liene OZV/20513/07 20.07 1:03.68 92
11. Mpitzilis Sofia GZVN/10028/07 20.07 1:03.80 91
12. Serdons Stine GZVN/10009/07 20.07 1:04.21 90
13. Pals Amber DMB/30021/07 20.07 1:04.84 87
14. Dielkens Dorien STRC/20416/07 20.07 1:07.59 77
15. Lecocq June HZS/20667/07 20.07 1:08.56 74
16. Frenay Ioana DMB30037/07 20.07 1:10.77 67
17. Kozulya Mila GZVN/10022/07 20.07 1:15.28 55
18. Gilson Anna HZS/20660/07 20.07 1:19.95 46
19. Dedeurwaerder Anouck AEGIR/20606/07 20.07 1:26.66 36
20. Boonen Nette HZS/20903/07 20.07 1:34.32 28
21. Peeters Amber HZS/20907/07 20.07 1:59.88 13
FF Vinken Amélie FFZWIM/20311/07 20.07
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HZS NV 22-3-2015
Hasselt, 22/3/2015

Programmanr. 4 50m schoolslag 9 jaar
22/03/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Kerssenbeeck Simon HZS/10620/06 20.06 54.95 97
2. Croes Matisse STRC/10603/06 20.06 57.84 83
3. Dilissen Tuur OZV/10506/06 20.06 58.16 81
4. Vercoulen Mathias ZWIM/10304/06 20.06 58.53 80
5. Dewulf Bas STRC/10402/06 20.06 58.75 79
6. Claeskens Milan LZC/10606/06 20.06 1:00.00 74
7. Vanotterdijk Lander ZWIM/10303/06 20.06 1:00.03 74
8. Knuts Aiko STRC/10403/06 20.06 1:00.72 71
9. Mansouri Eslem GZVN/10027/06 20.06 1:03.07 64

10. Vanaken Marijn HZS/10617/06 20.06 1:04.44 60
11. Meers Jan HZS/10521/06 NT 1:06.65 54
12. Elsen Joachim LZC/10709/06 20.06 1:06.87 53
13. Vroliks Jelle DMB/30028/06 20.06 1:09.12 48
14. Custers Ruben LZC/10706/06 20.06 1:10.87 45
15. Dedroog Glenn LZC/10707/06 20.06 1:11.73 43
16. VanderAa Ayana LZC/10712/06 20.06 1:13.97 39
17. Leen Siebe DMB/30010/06 20.06 1:15.37 37
18. Hertenweg Winter-Louis HZS/10910/06 20.06 1:23.56 27

9 jaar, Meisjes

1. Jorissen Hanne GZVN/10006/06 20.06 55.43 140
2. Gothel Femke GZVN/10016/06 20.06 56.41 133
3. Huysmans Lune STRC/20414/06 20.06 1:00.26 109
4. S'heeren Mirthe STRC/20613/06 20.06 1:01.58 102
5. Vanoppen Margot HZS/20906/06 20.06 1:01.72 101
6. Geuens Nina OZV/20516/06 20.06 1:02.34 98
7. Nulmans Febe GZVN/10017/06 20.06 1:02.47 97
8. Debou Lynn GZVN/10024/06 20.06 1:04.02 91
9. Brants Michelle ZWIM/20312/06 20.06 1:04.43 89

10. Kusters Lore LZC/20602/06 20.06 1:04.57 88
11. Vangeel Emily GZVN/10004/06 20.06 1:06.09 82
12. Timmermans Charlotte HZS/20661/06 20.06 1:06.16 82
13. Cornelis Kato GZVN/10025/06 20.06 1:06.85 79
14. Van Meensel Yana OZV/20514/06 20.06 1:08.20 75
15. El Hamri Nour GZVN/10014/06 20.06 1:12.87 61
16. Beylemans Anne OZV/20515/06 20.06 1:14.06 58
17. Said Mohammed Farida GZVN/10029/06 20.06 1:17.06 52
18. Vergeylen Lyana LZC/20721/06 20.06 1:17.32 51

Programmanr. 5 50m schoolslag 10 jaar
22/03/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt
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HZS NV 22-3-2015
Hasselt, 22/3/2015

Programmanr. 5, 50m schoolslag

10 jaar, Jongens

1. Eddahouz Selsabil GZVN/10703/05 NT 53.73 103
2. Swysen Dylan STRC/10405/05 20.05 54.60 98
3. Ruysen Art GZVN/10002/05 20.05 54.65 98
4. Schepers Lode LZC/10607/05 20.05 55.31 95
5. Craps Lars OZV/10303/05 NT 57.71 83
6. Lecocq Lauden HZS/10914/05 20.05 58.40 80
7. Oxinoudis Andreas GZVN/10013/05 20.05 58.81 79
8. Fumarola Sander GZVN/10015/05 20.05 59.87 75
9. Gieltjens Jef OZV/10508/05 20.05 1:03.00 64

10. Tielens Jonas OZV/10507/05 20.05 1:03.97 61
11. Knapen Dean HZS/10642/05 20.05 1:06.03 55
12. Schroyen Mika ZWIM/10306/05 20.05 1:09.70 47

10 jaar, Meisjes

1. Bouchafratie Noa HZS/20670/05 20.05 51.97 170
2. Schoubs Hannelore GZVN/10006/05 20.05 52.50 165
3. Kozulya Naya GZVN/10023/05 20.05 54.70 145
4. Bellemans Marie AEGIR/20605/05 20.05 55.00 143
5. Mues Louise AEGIR/20607/05 20.05 56.31 133
6. Mirisola Liliana GZVN/10019/05 20.05 56.59 131
7. Van den Elsen Floortje OZV/20516/05 20.05 57.60 125
8. Werckx Nona STRC/20612/05 20.05 58.62 118
9. Roosekrans Naomi ZWIM/20309/05 20.05 1:00.73 106

10. Kessen Sara GZVN/10012/05 20.05 1:00.88 105
11. Coosemans Siel HZS/20607/05 20.05 1:01.01 105
12. Bijnens Ine HZS/20905/05 20.05 1:02.44 98
13. Budenaerts Ine STRC/20412/05 20.05 1:02.94 95
14. Mannaerts Linde OZV/20517/05 20.05 1:04.82 87
15. Beylemans Marie OZV/20518/05 20.05 1:05.19 86
16. Russotto Morgane HZS/20605/05 20.05 1:05.34 85
17. Dielkens Annelien STRC/20413/05 20.05 1:05.65 84
18. Ganeva Katerina HZS/20551/05 NT 1:11.35 65

Programmanr. 6 50m schoolslag 11 jaar
22/03/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar, Jongens

1. Bulen Finn LZC/10609/04 20.04 49.84 130
2. Vanaken Dries HZS/10627/04 20.04 50.32 126
3. Kerssenbeeck Lukas HZS/10629/04 20.04 54.91 97
4. Neirinck Jasper HZS/10630/04 20.04 1:01.50 69

FF Corstjens Alexander FFAEGIR/10601/04 20.04

11 jaar, Meisjes

1. Istas Lotte STRC/20410/04 20.04 50.35 187
2. Croes Elise STRC/20609/04 20.04 52.42 165
3. Vanden Abeel Anne HZS/20609/04 20.04 52.59 164
4. Hamers Laenke HZS/20610/04 20.04 55.12 142
5. Melhia Karkaje ZWIM/20308/04 20.04 59.34 114
6. Dewulf Nore STRC/20408/04 20.04 1:00.57 107
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HZS NV 22-3-2015
Hasselt, 22/3/2015

Programmanr. 6, Meisjes, 50m schoolslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Guillé Mariet LZC/20605/04 20.04 1:05.44 85
8. Lormans Loranne HZS/20665/04 20.04 1:07.75 76

Programmanr. 7 50m schoolslag 12 jaar
22/03/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

12 jaar, Jongens

1. Luts Jasper AEGIR/10602/03 20.03 52.00 114
2. Schouterden Lars HZS/10635/03 20.03 53.56 104
3. Lormans Lander HZS/10671/03 20.03 54.07 101
4. Lynen Keon ZWIM/10300/03 20.03 55.78 92
5. Gerets Pieter HZS/10908/03 20.03 58.50 80
6. Bruyninx Laurens HZS/10633/03 20.03 58.76 79
7. Schoefs Jarno HZS/20634/03 20.03 1:03.69 62
8. Reijnders Talbo LZC/10710/03 20.03 1:22.64 28

12 jaar, Meisjes

1. De Cartier Elodie HZS/20669/03 20.03 49.59 195
2. Adler Pauline HZS/20520/03 NT 51.50 174
3. Moons Lisa GZVN/10030/03 20.03 51.90 170
4. Leemen Antje HZS/20666/03 20.03 58.27 120

Programmanr. 8 100m schoolslag 13 jaar en ouder
22/03/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar, Jongens

1. Vandersteen Jelle STRC/10604/02 20.02 1:30.07 235
2. Jans Jorne STRC/10401/01 20.01 1:35.37 198
3. Vanvlasselaer Ward AEGIR/10604/02 20.02 1:44.72 149
4. Reijnders Thymo LZC/10714/02 20.02 1:46.10 143
5. Neirinck Otis HZS/10636/02 20.02 1:50.49 127
6. Blondeel Yannick AEGIR/10600/02 20.02 1:54.84 113
7. Aerts Ruben ZWIM/10301/02 20.02 2:02.78 92
8. Vanbrabant Ruben HZS/10640/01 20.01 2:07.89 82

15 - 16 jaar, Jongens

1. De Cartier Nathan HZS/10676/00 20.00 1:38.37 180

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Lieten Hanne LZC/20722/02 20.02 1:38.97 250
2. Goossens Tessy STRC/20407/02 20.02 1:48.39 190

17 jaar en ouder, Dames

1. Motmans Stephanie STRC/20615/96 19.96 1:59.75 141
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HZS NV 22-3-2015
Hasselt, 22/3/2015

Programmanr. 9 Gemengd, 8 x 25m vrije slag 6 jaar en ouder
22/03/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. STRC 1 NT 3:22.35

2. ZWIM 2 NT 3:56.63

3. HZS 1 NT 4:00.39

4. ZWIM 1 NT 4:03.78

5. HZS 3 NT 4:05.06

6. OZV1 NT 4:13.58

7. HZS 2 NT 4:38.13

8. LZC 1 NT 4:55.24

9. DMB1 NT 4:57.24
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HZS NV 22-3-2015
Hasselt, 22/3/2015

Programmanr. 10 25m vrije slag 6 jaar
22/03/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 jaar, Jongens

1. Sijbers Torben HZS/10681/09 20.09 1:04.30 2
2. Vanoppen Mathias HZS/10913/09 20.09 1:26.03 1

6 jaar, Meisjes

1. Crijns Rhianna DMB/30033/09 20.09 30.13 43

Programmanr. 11 25m vrije slag 7 jaar
22/03/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

7 jaar, Jongens

1. Stox Bram HZS/10675/08 20.08 25.85 44
2. Kers Boas DMB/30043/08 20.08 25.90 44
3. Buekens Thibo OZV/10500/08 20.08 28.06 34
4. Palmans Quinn DMB/30050/08 20.08 32.92 21
5. Vernelen Dante DMB/30046/07 20.08 34.16 19
6. Jorissen Rube GZVN/10008/08 20.08 36.09 16
7. Moons mattias OZV/10502/08 20.08 38.52 13
8. Daemen Tuur DMB/30014/08 20.08 41.66 10
9. Pals Lennert DMB/30012/08 20.08 44.03 8

10. Knapen Lewis HZS/10912/08 20.08 51.97 5
11. Vandebergen Xander HZS/10909/08 20.08 52.35 5
12. Daoudi Mathias HZS/10911/08 20.08 1:05.73 2
FF Loomans Alexander FFOZV/10501/08 20.08

7 jaar, Meisjes

1. Leen Free DMB/30042/08 20.08 33.52 31
2. Vandeweyer Lotte OZV/20511/08 20.08 36.16 25

Marasco Gioia GZVN/10019/08 20.08 36.16 25
4. Janssen Imke DMB/30023/08 20.08 45.48 12
5. Opdeweegh Mira DMB/30024/08 20.08 45.90 12
6. Vandebergen Lore HZS/20904/08 20.08 59.75 5
7. Russotto Manon HZS/20901/08 20.08 1:00.86 5
8. Geens Janne HZS/20902/08 20.08 1:01.56 5

Programmanr. 12 50m vrije slag 8 jaar
22/03/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

8 jaar, Jongens

1. Ruysen Il GZVN/10003/07 20.07 48.28 74
2. Broux Alexander GZVN/10001/01 20.07 52.75 56
3. Achten Nant ZWIM/10302/07 20.07 53.84 53
4. Schroyen Timo ZWIM/10305/07 20.07 56.00 47
5. Mues Charles AEGIR/10603/07 20.07 1:00.44 37
6. Broekmans Maxime DMB/30013/07 20.07 1:01.01 36
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HZS NV 22-3-2015
Hasselt, 22/3/2015

Programmanr. 12, Jongens, 50m vrije slag, 8 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Craps Niels OZV/10302/07 20.07 1:01.25 36
8. Coosemans Cas HZS/10613/07 20.07 1:02.74 33
9. Kessen Lars GZVN/10011/07 20.07 1:03.69 32

10. Van Ham Mateo OZV/10504/07 20.07 1:06.47 28
11. Vermeir Viktor GZVN/10026/07 20.07 1:06.52 28
12. Hamers Rhune HZS/10618/07 20.07 1:11.50 22
13. Berkmans Quinten OZV/10503/07 20.07 1:16.65 18
14. Hauben Sander LZC/10702/07 20.07 1:17.21 18
15. Peeters Keano OZV/10505/07 20.07 1:17.79 17
16. Beets Jorre LZC/10703/07 20.07 1:29.43 11
17. Vrancken Liam LZC/10713/07 20.07 1:29.46 11
18. Arits Sam DMB/30044/07 20.07 1:32.53 10
19. Bruyninx Barthel HZS/10615/07 20.07 1:35.12 9
20. Elsen Gabriël LZC/10708/07 20.07 1:56.50 5
FF Weltens Kobe FFDMB/30046/07 20.07
FF Coonen Giel FFDMB/30045/07 20.07
FF Lambrix Rube FFDMB/30047/07 20.07
FF Keenen Emmet FFGZVN/10021/07 20.07

8 jaar, Meisjes

1. Luyten Lobke DMB/30040/07 20.07 50.93 95
2. Serdons Stine GZVN/10009/07 20.07 51.06 94
3. Sijbers Bente HZS/20600/07 20.07 56.05 71
4. Roosekrans Iris ZWIM/20310/07 20.07 56.14 70
5. Daenen Mette GZVN/10005/07 20.07 57.83 64
6. Lecocq June HZS/20667/07 20.07 57.93 64
7. Desmedt Merel DMB/30038/07 20.07 58.16 63
8. De Backer Mirthe DMB/30039/07 20.07 59.68 59
9. Derison Noor LZC/20600/07 20.07 59.90 58

10. Pals Amber DMB/30021/07 20.07 1:00.87 55
11. Frenay Ioana DMB30037/07 20.07 1:01.49 53
12. Roex Raniyah DMB/30041/07 20.07 1:01.85 53
13. Stelten Etse OZV/20512/07 20.07 1:03.72 48
14. Mpitzilis Sofia GZVN/10028/07 20.07 1:04.94 45
15. Abrahams Liene OZV/20513/07 20.07 1:06.53 42
16. Goossens Yana STRC/20415/07 20.07 1:11.24 34
17. Kozulya Mila GZVN/10022/07 20.07 1:13.70 31
18. Dedeurwaerder Anouck AEGIR/20606/07 20.07 1:18.84 25
19. Gilson Anna HZS/20660/07 20.07 1:23.38 21
20. Boonen Nette HZS/20903/07 NT 1:26.73 19
21. Dielkens Dorien STRC/20416/07 20.07 1:46.75 10
22. Peeters Amber HZS/20907/07 20.07 1:58.83 7
FF Vinken Amélie FFZWIM/20311/07 20.07
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Programmanr. 13 50m vrije slag 9 jaar
22/03/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Vanotterdijk Lander ZWIM/10303/06 20.06 46.49 83
2. Dewulf Bas STRC/10402/06 20.06 48.38 73
3. Kerssenbeeck Simon HZS/10620/06 20.06 50.19 66
4. Dilissen Tuur OZV/10506/06 20.06 50.35 65
5. Vercoulen Mathias ZWIM/10304/06 20.06 52.00 59
6. Vanaken Marijn HZS/10617/06 20.06 52.74 57
7. Claeskens Milan LZC/10606/06 20.06 53.28 55
8. Knuts Aiko STRC/10403/06 20.06 58.93 40
9. Mansouri Eslem GZVN/10027/06 20.06 1:00.08 38

10. Croes Matisse STRC/10603/06 20.06 1:02.20 34
11. Ayar Baran GZVN/10010/06 20.06 1:04.86 30
12. Vroliks Jelle DMB/30028/06 20.06 1:05.47 29
13. Dedroog Glenn LZC/10707/06 20.06 1:09.25 25
14. Meers Jan HZS/10521/06 NT 1:13.75 20
15. VanderAa Ayana LZC/10712/06 20.06 1:15.25 19
16. Elsen Joachim LZC/10709/06 20.06 1:19.88 16
17. Custers Ruben LZC/10706/06 20.06 1:21.33 15
18. Leen Siebe DMB/30010/06 20.06 1:34.82 9

9 jaar, Meisjes

1. Nulmans Febe GZVN/10017/06 20.06 50.87 95
2. Gothel Femke GZVN/10016/06 20.06 51.09 94
3. Brants Michelle ZWIM/20312/06 20.06 51.61 91
4. Jorissen Hanne GZVN/10006/06 20.06 55.27 74
5. S'heeren Mirthe STRC/20613/06 20.06 57.96 64
6. Geuens Nina OZV/20516/06 20.06 59.09 60
7. Huysmans Lune STRC/20414/06 20.06 1:00.50 56
8. Kusters Lore LZC/20602/06 20.06 1:01.13 54
9. Debou Lynn GZVN/10024/06 20.06 1:01.62 53

10. Vangeel Emily GZVN/10004/06 20.06 1:01.72 53
11. Beylemans Anne OZV/20515/06 20.06 1:06.56 42
12. Cornelis Kato GZVN/10025/06 20.06 1:07.08 41
13. Vanoppen Margot HZS/20906/06 20.06 1:07.22 41
14. Van Meensel Yana OZV/20514/06 20.06 1:10.20 36
15. Said Mohammed Farida GZVN/10029/06 20.06 1:10.28 36
16. Timmermans Charlotte HZS/20661/06 20.06 1:13.19 32
17. Vergeylen Lyana LZC/20721/06 20.06 1:20.47 24
FF Azzouz Hiba FFGZVN/10031/06 20.06

Programmanr. 14 50m vrije slag 10 jaar
22/03/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Programmanr. 14, 50m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. Ruysen Art GZVN/10002/05 20.05 41.78 114
2. Craps Lars OZV/10303/05 20.05 43.55 101
3. Swysen Dylan STRC/10405/05 20.05 47.06 80
4. Lecocq Lauden HZS/10914/05 20.05 49.12 70
5. Fumarola Sander GZVN/10015/05 20.05 49.17 70
6. Schroyen Mika ZWIM/10306/05 20.05 49.37 69
7. Oxinoudis Andreas GZVN/10013/05 20.05 50.41 65
8. Gieltjens Jef OZV/10508/05 20.05 55.28 49
9. Schepers Lode LZC/10607/05 20.05 59.31 40

10. Knapen Dean HZS/10642/05 20.05 59.50 39
11. Tielens Jonas OZV/10507/05 20.05 1:15.08 19

10 jaar, Meisjes

1. Marasco Moira GZVN/10018/05 20.05 43.25 155
2. Coosemans Siel HZS/20607/05 20.05 44.88 138
3. Schoubs Hannelore GZVN/10006/05 20.05 46.03 128
4. Bouchafratie Noa HZS/20670/05 20.05 48.28 111
5. Kessen Sara GZVN/10012/05 20.05 48.41 110
6. Mues Louise AEGIR/20607/05 20.05 50.38 98
7. Bellemans Marie AEGIR/20605/05 20.05 50.94 94
8. Roosekrans Naomi ZWIM/20309/05 20.05 51.55 91
9. Russotto Morgane HZS/20605/05 20.05 53.59 81

10. Kozulya Naya GZVN/10023/05 20.05 55.40 73
11. Werckx Nona STRC/20612/05 20.05 55.46 73
12. Budenaerts Ine STRC/20412/05 20.05 56.56 69
13. Mannaerts Linde OZV/20517/05 20.05 56.63 69
14. Mirisola Liliana GZVN/10019/05 20.05 56.75 68
15. Bijnens Ine HZS/20905/05 20.05 1:00.17 57
16. Van den Elsen Floortje OZV/20516/05 20.05 1:01.79 53
17. Dielkens Annelien STRC/20413/05 20.05 1:03.36 49
18. Beylemans Marie OZV/20518/05 20.05 1:35.30 14
FF Ganeva Katerina FFHZS/20551/05 20.05

Programmanr. 15 50m vrije slag 11 jaar
22/03/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar, Jongens

1. Bulen Finn LZC/10609/04 20.04 41.65 115
2. Kerssenbeeck Lukas HZS/10629/04 20.04 42.64 107
3. Neirinck Jasper HZS/10630/04 20.04 50.76 63
4. Vanaken Dries HZS/10627/04 20.04 1:03.79 32

FF Corstjens Alexander FFAEGIR/10601/04 20.04

11 jaar, Meisjes

1. Croes Elise STRC/20609/04 20.04 40.34 191
2. Istas Lotte STRC/20410/04 20.04 42.14 167
3. Vanden Abeel Anne HZS/20609/04 20.04 49.28 104
4. Hamers Laenke HZS/20610/04 20.04 52.12 88
5. Dewulf Nore STRC/20408/04 20.04 53.13 83
6. Lormans Loranne HZS/20665/04 20.04 1:03.79 48



Splash Meet Manager 11, 11.35827 Registered to Provincie Limburg 22/03/2015 20:57 - pagina 11

HZS NV 22-3-2015
Hasselt, 22/3/2015

Programmanr. 15, Meisjes, 50m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Melhia Karkaje ZWIM/20308/04 20.04 1:07.97 39

Programmanr. 16 50m vrije slag 12 jaar
22/03/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

12 jaar, Jongens

1. Lynen Keon ZWIM/10300/03 20.03 43.75 99
2. Lormans Lander HZS/10671/03 20.03 44.77 93
3. Schouterden Lars HZS/10635/03 20.03 47.87 76
4. Luts Jasper AEGIR/10602/03 20.03 48.35 74
5. Bruyninx Laurens HZS/10633/03 20.03 51.56 61
6. Schoefs Jarno HZS/20634/03 20.03 53.71 53
7. Clerex Augustijn HZS/10680/03 20.03 55.34 49
8. Reijnders Talbo LZC/10710/03 20.03 1:20.47 16

12 jaar, Meisjes

1. Moons Lisa GZVN/10030/03 20.03 40.01 195
2. De Cartier Elodie HZS/20669/03 20.03 43.55 151
3. Adler Pauline HZS/20520/03 20.03 47.74 115
4. Leemen Antje HZS/20666/03 20.03 54.04 79

Programmanr. 17 100m vrije slag 13 jaar en ouder
22/03/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar, Jongens

1. Vandersteen Jelle STRC/10604/02 20.02 1:06.71 305
2. Jans Jorne STRC/10401/01 20.01 1:13.50 228
3. Vanvlasselaer Ward AEGIR/10604/02 20.02 1:22.22 163
4. Aerts Ruben ZWIM/10301/02 20.02 1:29.07 128
5. Blondeel Yannick AEGIR/10600/02 20.02 1:32.55 114
6. Vanbrabant Ruben HZS/10640/01 20.01 1:36.92 99
7. Neirinck Otis HZS/10636/02 20.02 1:45.31 77
8. Reijnders Thymo LZC/10714/02 20.02 2:17.75 34

FF Bergmann Connor FFZWIM/10307/01 20.01

15 - 16 jaar, Jongens

1. De Cartier Nathan HZS/10676/00 20.00 1:27.99 133

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Lieten Hanne LZC/20722/02 20.02 1:24.14 222
2. Goossens Tessy STRC/20407/02 20.02 1:24.46 220

17 jaar en ouder, Dames

1. Motmans Stephanie STRC/20615/96 19.96 1:47.55 106
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Programmanr. 18 Heren, 8 x 25m vrije slag 6 jaar en ouder
22/03/2015 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. HZS 1 NT 2:53.63

2. ZWIM1 NT 2:55.01

3. HZS3 NT 3:10.22

4. ZWIM 2 NT 3:16.93

5. LZC1 NT 3:19.77

6. GZVN3 NT 3:23.41

7. GZVN2 NT 3:25.74

8. GZVN1 NT 3:26.57

9. HZS 2 NT 3:33.03

10. DMB1 NT 3:44.75

11. OZV1 NT 4:11.88
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Programmanr. 18, Heren, 8 x 25m vrije slag, 6 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. DMB2 NT 5:07.12


